
Temeljem članka  27. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, br. 76/93, 29/97, 47/99 i 

35/08) te članka 43.i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 

10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 14. ožujka 2016. godine, 

donosi 

 

 

ODLUKU 

o promjeni naziva Osnovne škole – Scuola elementare 

Milana Šorga Oprtalj - Portole 

  

 

  

I. 

Daje se suglasnost na prijedlog Odluke Školskog odbora Osnovne škole – Scuola 

elementare Milana Šorga Oprtalj – Portole, Klasa: 012-03/15-01/01, Urbroj: 2105-20-01-15-

03 od 24. 11. 2015. godine, temeljem čega se dosadašnji naziv Osnovna škola – Scuola 

elementare Milana Šorga Oprtalj - Portole mijenja i glasi: Osnovna škola – Scuola 

elementare „Milan Šorgo“ Oprtalj – Portole.  

 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 602-02/16-01/01 

URBROJ: 2163/1-01/4-3 

Pazin, 14. ožujka 2015. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

                                     Predsjednik 

 

                Valter Drandić 

 

 
 


